
UCHWAŁA NR XLIX/574/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Dziwnów

Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XXXV/449/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów, dokonuje się następujących zmian : 

1) zmienia się  ustępy 6 i 7 w § 2, które otrzymują nową następującą treść 

a) „6. sezon wakacyjny – od 1 VI do 30 IX.’’ 

b) „7. poza sezonem wakacyjnym - od 1 I do 31 V oraz od 1 X do 31 XII ’’

2) w § 6 ust.8 zmienia się pkt 10, który otrzymuje nową następująca treść ; 

„obiektów zakwaterowania dla : a) zmieszanych odpadów komunalnych - 11 l na jedno miejsce 
noclegowe.”.

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXV/449/2013 z dnia 27 lutego 2013 r, w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów, nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: BB46B809-2C16-4352-B66F-5B11823E413E. Podpisany Strona 1




